

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองเหียง-สีใหญ่ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านสีใหญ่ ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานราดยางแอสฟัลต์ 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2. งานฝังจราจร	ตร.ม.	5,500.000	13.32	73,260.00	1.3607	18.12	99,684.88
2	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.2 เส้นสีขาว	ตร.ม.	5,500.000	223.01	1,226,555.00	1.3607	303.44	1,668,973.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายหนองเหียง-ไล่ใหญ่ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านไล่ใหญ่ ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาคอหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	330.000	280.63	92,607.90	1.3607	381.85	126,011.56
รวมราคากลาง								1,894,669.82